
SVEIKATOS PAMOKĖLĖ APIE MIKROORGANIZMUS ,,MIKROBAI. ŽALA IR NAUDA 

ORGANIZMUI“ 

Mikroorganizmai, dar vadinami mikrobais, yra gyvi organizmai ir tokie maži, kad nematomi 

plika akimi. Jų galima rasti beveik visur. Kai kurie mikrobai yra kenksmingi ir gali sukelti ligas, o 

kai kurie naudingi ir naudojami vaistams ar maisto produktams gaminti. 

Kovo mėnesį ,,Lašelių“, ,,Švyturiukų“, ,,Pingvinukų“ vaikai artimiau susipažino su mikrobų 

pasauliu. Vaikai sužinojo kas yra mikrobai, kokios jų rūšys, kokie vardai, į ką jie panašūs ir kur jie 

gyvena. Visi kartu pakartojo taisyklingų rankų plovimo žingsnelius ir ėjo plautis rankyčių. 

Pamokėlės tikslas – supažindinti vaikus su mikroorganizmais, ugdyti jų higienos įgūdžius, 

atkreipti dėmesį į rankų higienos svarbą. 

Visuomenės sveikatos specialistė 

Jurgita Grasilda Žvirzdinaitė 

 

 

 
 

 


